ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                    A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro

Wilmar Marinho Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor das

empresas: Miranda e Teixeira Ltda, CNPJ: 04.499.811/0001-30, foi vencedora dos itens,

perfazendo um valor total global previsto e estimado de R$ 1.948.684,26 (Hum milhão novecentos

e quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos); empresa: Motobrás

Motores Ltda, CNPJ: 04.854.089/0001-04, foi vencedora dos itens, perfazendo um valor total

global previsto e estimado de R$ 5.099.937,83 (Cinco milhões noventa e nove mil novecentos e

trinta e sete reais e oitenta e três centavos); e a empresa: Fermacon Materiais P/ Construção

Eireli – EPP CNPJ: 20.292.434/0001-10, foi vencedora dos itens, perfazendo um valor total

global previsto e estimado de R$ 1.841.724,27 (Hum milhão oitocentos e quarenta e um mil

setecentos e vinte quatro reais e vinte e sete centavos), para atender as Secretarias desta Prefeitura.

As referidas empresas foram vencedoras do presente certame, adjudicando-se elas os objetos da

Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a Administração nos termos da proposta,

sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da

proposta. De igual modo, fica a Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção - PA. 08 de Março de 2018.

WILMAR MARINHO LIMA

PREGOEIRO

Portaria nº 010/2017

		2018-03-12T10:25:43-0300